
UCHWAŁA NR XL / 241 / 2017
RADY GMINY W CZARNOCINIE

z dnia 19 maja 2017 r.

zmieniająca uchwalę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Czarnocin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. d. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
( Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zmianami ) w związku z art. 94 ust l, art. 211, art. 212 ust. l pkt. l, 2, 3, 4, 5, 6, 
7, 8, 9, 10, ust. 2 pkt. l, 2, art. 214 pkt. l, 2, 3 art. 222 ust. l, ust. 2 pkt. l, 2, 3, art. 231 ust. 2, art. 235, art. 236, 
art. 237 ust. l, ust. 2 pkt. l, 2, 3, art. 258 ust. l pkt. l, 2, 3, art. 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych ( Dz.U. z 2016 roku, poz.1870 ) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIV / 204 / 2017 Rady Gminy w Czarnocinie z dnia 19 grudnia 2016 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Czarnocin na 2017 rok: 

1. zmienia się plan dochodów budżetu 

- jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2. zmienia się plan wydatków budżetu 

- jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały,

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Kazimierz Warszawa

Id: KGXEK-OVKYF-POJJG-PUPXB-YXABX. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
U z a s a d n i e n i e do Uchwały Nr XL / 241 / 2017 Rady Gminy w Czarnocinie z dnia 19 maja 2017 roku 
I. Dochody budżetu; 
Zwiększenie dochodów bieżących z/t 
-Dotacji na pracownię edukacji ekologiczno-przyrodniczą o kwotę 20.000,- ( WFOŚiGW ), 
-Dotacji na wyposażenie świetlicy w OSP Czarnocinie o kwotę 10.000,- zł 
( środki własne Województwa Świętokrzyskiego z programu „Odnowa Wsi Świętokrzyskiej na 2017 rok” ), 
- Wpłat uczestników rozgrywek Ligi Gminnej w piłce nożnej o Puchar Wójta Gminy Czarnocin „ Orlik 2017” 
o kwotę 2.400,- 
-Korekta różnych dochodów własnych o kwotę 2.400,- zł 
-Korekta dochodów majątkowych o kwotę 93.000,- zł 
II. Wydatki budżetu: 
1. zwiększenie wydatków bieżących o 20.000,- zł na zadania oświatowe, na pracownię edukacji ekologiczno-
przyrodniczą - SP w Sokolinie w kwocie 20.000,- ( środki WFOŚiGW ), 
2. zwiększenie wydatków bieżących o 12.500,- zł w tym, środków własnych o 2.500,- zł ( na wyposażenie 
świetlicy w OSP Czarnocinie ), 
3. zwiększenie wydatków bieżących o 2.400,- zł na rozgrywki „ Orlik 2017”. 
III. Przychody budżetu ogółem : 2.106.496,- zł ( bez zmian ), 
IV. Rozchody budżetu ogółem : 100.000,- zł ( bez zmian ), 
V. Konieczne zmiany w załącznikach budżetowych. 
VI. Dochody budżetu po zmianach: 15.340.577,66 zł 
VII. Wydatki budżetu po zmianach: 17.347.073,66 zł 
VIII. Wynik budżetu po zmianach: -2.006.496,- zł ( bez zmian ). 

Id: KGXEK-OVKYF-POJJG-PUPXB-YXABX. Podpisany Strona 1



DOCHODY

Załącznik nr 1

do Uchwały Nr XL/241/2017 Rady Gminy w Czarnocinie z dnia 19.05.2017r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 513 818,25 0,00 1 513 818,25

01010 1 219 000,00 0,00 1 219 000,00

0830 Wpływy z usług 2 000,00 - 200,00 1 800,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 100,00 100,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 100,00 100,00

400 611 000,00 0,00 611 000,00

40002 Dostarczanie wody 611 000,00 0,00 611 000,00

0830 Wpływy z usług 525 000,00 - 1 500,00 523 500,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 1 500,00 1 500,00

630 Turystyka 93 000,00 0,00 93 000,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00 93 000,00 93 000,00

6257 0,00 93 000,00 93 000,00

63095 Pozostała działalność 93 000,00 - 93 000,00 0,00

6257 93 000,00 - 93 000,00 0,00

720 Informatyka 1 200,00 - 700,00 500,00

72095 Pozostała działalność 1 200,00 - 700,00 500,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 
gaz i wodę

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

Id: KGXEK-OVKYF-POJJG-PUPXB-YXABX. Podpisany Strona 1



0970 Wpływy z różnych dochodów 1 200,00 - 700,00 500,00

750 Administracja publiczna 37 668,00 700,00 38 368,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 300,00 700,00 2 000,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 700,00 700,00

801 Oświata i wychowanie 133 238,00 20 000,00 153 238,00

80101 Szkoły podstawowe 1 050,00 20 000,00 21 050,00

2440 0,00 20 000,00 20 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 44 778,00 10 000,00 54 778,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 10 000,00 10 000,00

2330 0,00 10 000,00 10 000,00

926 Kultura fizyczna 0,00 2 400,00 2 400,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 2 400,00 2 400,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 2 400,00 2 400,00

Razem: 15 308 177,66 32 400,00 15 340 577,66

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych

Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa 
na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

Id: KGXEK-OVKYF-POJJG-PUPXB-YXABX. Podpisany Strona 2



WYDATKI

Załącznik nr 2

do Uchwały Nr XL/241/2017 Rady Gminy w Czarnocinie z dnia 19.05.2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 4 209 952,00 20 000,00 4 229 952,00

80101 Szkoły podstawowe 1 857 156,00 20 000,00 1 877 156,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 000,00 20 000,00 90 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 315 733,00 10 000,00 325 733,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 35 000,00 10 000,00 45 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00 10 000,00 21 000,00

926 Kultura fizyczna 110 535,00 2 400,00 112 935,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 28 550,00 2 400,00 30 950,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 400,00 720,00 3 120,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 840,00 680,00 6 520,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 1 000,00 3 000,00

Razem: 17 314 673,66 32 400,00 17 347 073,66

Id: KGXEK-OVKYF-POJJG-PUPXB-YXABX. Podpisany Strona 1


	doc1
	doc1



